

# 深圳市今天国际物流技术股份有限公司

## 《公司章程》修订对照表

因深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”）注册资本增加需对《公司章程》对应条款进行修改，同时提请股东大会授权董事会办理工商变更相关登记手续。本次《公司章程》修订内容如下：

修订前	修订后
<b>第六条</b> 公司注册资本为人民币31,023.1301万元。	<b>第六条</b> 公司注册资本为人民币 <b>45,332.4086</b> 万元。
<b>第二十条</b> 2012年8月13日，公司的股份总数增加至6,300万股；2016年7月11日，公司经中国证监会核准，首次向社会公众公开发行人民币普通股2100股，公司的股份总数增至8400万股；2017年5月10日，资本公积转增股本完成，股份总数增至15,120万股；2017年6月12日，公司2017年限制性股票激励计划首次授予完成，股份总数增至15,402.96万股；2018年5月10日，资本公积转增股本完成，股份总数增至27,725.328万股。2019年5月，股权激励回购221.8536万股，股份总数变为27,503.4744万股。2020年4月，股权激励回购注销185.9328万股，股份总数变为27,317.5416万股。2020年12月至2021年10月，公司股份总数因可转债转股增加3,066.2885万股，股份总数变为30,383.8301万股。2022年6月，公司股权激励授予股份完成归属登记319.60万股，股份总数变为30,703.4301万股。2023年6月，公司股权激励授予股份完成归属登记319.70万股，股份总数变为31,023.1301万股。公司的股份全部为普通股。	<b>第二十条</b> 2012年8月13日，公司的股份总数增加至6,300万股；2016年7月11日，公司经中国证监会核准，首次向社会公众公开发行人民币普通股2100股，公司的股份总数增至8400万股；2017年5月10日，资本公积转增股本完成，股份总数增至15,120万股；2017年6月12日，公司2017年限制性股票激励计划首次授予完成，股份总数增至15,402.96万股；2018年5月10日，资本公积转增股本完成，股份总数增至27,725.328万股。2019年5月，股权激励回购221.8536万股，股份总数变为27,503.4744万股。2020年4月，股权激励回购注销185.9328万股，股份总数变为27,317.5416万股。2020年12月至2021年10月，公司股份总数因可转债转股增加3,066.2885万股，股份总数变为30,383.8301万股。2022年6月，公司股权激励授予股份完成归属登记319.60万股，股份总数变为30,703.4301万股。2023年6月，公司股权激励授予股份完成归属登记319.70万股，股份总数变为31,023.1301万股。 <b>2024年9月，公司实施2024年半年度权益分派，以</b>

	资本公积金向全体股东每10股转增4.5股，转增完成后公司股份总数变为44,983.5386万股。2024年12月，公司股权激励授予股份完成归属登记348.87万股，股份总数变为45,332.4086万股。公司的股份全部为普通股。
--	--

注：公司章程修改具体以工商登记机关核准登记为准。公司章程其他条款未发生变动。

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

董事会

2024年12月31日